dem de Compra ou email da contratada 

3.3. Todas as parcelas serão entregues dentro do prazo de 01 (um) ano. 

1. CLÁUSULA QUARTA - SUBCONTRATAÇÃO  

1.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

2. CLÁUSULA QUINTA - PREÇO 

2.1. O valor total da contratação é de R$ 26.121,20 (vinte e seis mil e cento e vinte e um reais e vinte 
centavos), considerando o valor unitário de R$ 19,64 (dezenove reais e sessenta e quatro centavos). 

2.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da exe-
cução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e